АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2024 № 0441

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и схемы свободных торговых мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области (приложение № 1).
2. Утвердить схему свободных торговых мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области (приложение № 2).
3. Настоящее постановление подлежит применению с 1 января 2025 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области								Н.А. Дьяконенков
2

Рег. № 0441 от 14.11.2024, Подписано ЭП: Дьяконенков Николай Александрович, Заместитель Главы 14.11.2024 15:25:17, Распечатал________________
Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от _________ № ______
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Описание местоположения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Срок, до которого планируется предоставление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта, допустимого для размещения
	Допустимая товарная специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Период времени предоставления земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Смоленская обл., п. Монастырщина, ул. Коммунарная, около ЦРБ
	28
	67:12:0010420:11
	до 15.05.2059
	павильон
	ТПС
	9
	49 лет

	2
	Смоленская обл., п. Монастырщина, ул. Луговая
	46
	67:12:0010101:4
	до 17.02.2025
	павильон
	ПТ
	8
	10 лет

	3
	Смоленская обл., п. Монастырщина, ул. 1-я Краснинская
	21
	67:12:0010433:72
	до 15.01.2055
	павильон
	одежда
	6,4
	49 лет

Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от _________ № ______
СХЕМА
свободных торговых мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Описание местоположения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Срок, до которого планируется предоставление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта, допустимого для размещения
	Допустимая товарная специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м)
	Период времени предоставления земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Смоленская обл., п. Монастырщина, ул. 25 Сентября, вблизи д. № 41
	-
	-
	-
	-
	Без ограничений
	-
	Свободный участок для размещения НТО

	2
	Смоленская обл., п. Монастырщина, тер. Сельхозтехники
	-
	-
	-
	-
	Без ограничений
	-
	Свободный участок для размещения НТО

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]